LAR DA CRIANÇA DE DIVINOLANDIA

C.N.P.J. 51.311.769/0001-61

Praça da Matriz, s/nº. – Centro – Divinolândia – SP. CEP: 13780-000 Fone: (19) 3663.1629

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Eu, ANA REGINA JUNQUEIRA PENNA, abaixo assinado Presidente do LAR DA CRIANÇA DE DIVINOLÂNDIA, com base no disposto no artigo 20, parágrafo único, do estatuto em vigor e legislação vigente; CONVOCA os senhores Membros da Entidade referida para em primeira convocação a partir das 19:30 horas e trinta minutos, do dia 29 de Julho de 2020, com encerramento previsto para as 21:30 horas, participarem da REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA DO LAR DA CRIANÇA DE DIVINOLÂNDIA PARA SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS ELEITOS EM REUNIÃO OCORRIDA EM 15/01/2020 E ELEIÇÃO E POSSE DA SUPLENTE DO CONSELHO FISCAL PARA O BIÊNIO 2020/2022 nas dependências desta entidade, podendo comparecer os membros da Diretoria vigente e demais convidados.

Para maior clareza, firmo a presente convocação.

Divinolândia, 28 de Julho de 2020.-

ANA REGINA JUNQUEIRA PENNA PRESIDENTE

OFICIAL DE REGISTRO CUM, DAS PESSOAS NATURAIS E TARRELÍAD DE NOTAS DE DIVINOCÁNDIA SU NACEL DE CAVALLO — CAMPIAN R. Rommu Zanglo, 144 s Costio — CLYL1789-000 + 101; (19) 1663-1140 + lectado cautregrofoliof.com.bi

Reconheço a firma por semelhança de (1)Ana Regina Junqueira Fenna. Divinolândia, 12/08/2020.

Junqueira Fenna. Divinolândia, Em test. da verdade. Nilceu de Carvalho - Tabelião

Milceu de Carvaino - Tabellao Maria Aparecida Cancian Honorato - escrevente Inajá de Queiroz Mogueira Figueiredo - escrevente

Henrique Cancian Honorato - escrevente

VALUE SOMETHE SAME PROBABILITY OF RESIDENCE



Pag 306 Pag São José do Rio Pardo/SP